AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                               Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                                    Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 15/2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2022

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo

seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2022 e convoca os

candidatos classificados para a efetivação da matrícula, conforme estabelecido no Edital

PPGD/FDSM 06/2021.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Ademilson de Oliveira

André Luiz dos Santos Lockmann

Brenda Krisley Serafim

Carlos Alexandre de Oliveira

Diogo Aparecido de Souza

Douglas de Morais Silva

Guilherme Martins Freire

Julia Maria Carvalho de Lima Gaspar

Kaio Vinícius Costa

Kátia Wanna Valério Rodrigues

Leonardo de Andrade Rosa

Liza Guedes Vilhena Marcachini

Maíra Ribeiro de Rezende

Manuella Fernanda Alonso dos Reis

Marcela Modesto Fermino

Márcio Luiz da Silva

Mariana de Cássia Gomes Goulart Vilela

Matheus Henrique Sasseron

Matheus Oliveira Soares

Moisés Siqueira da Silva Costa

Monique Dayrell

Nayara Marques Eloi

Paulo Cesar Ferreira Ayres Júnior

Rodrigo Labegalini

Silvia Helena de Oliveira

Thaís dos Reis Silva

Thiago Fagundes do Amaral

Vanessa Rafaeli Teixeira Carneiro

Willian Francisco Teixeira

Pouso Alegre (MG), 01 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação